ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO Nº  090/2020

 

Nº DO PROCESSO: 0808244-32.2019.8.15.2003
PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7)
AUTOR: YOHANA KELLY DA SILVA NASCIMENTO
RÉU: BRADESCO SEGUROS S/A

 

FINALIDADE:

Habilitaçãojunto ao BANCO DO BRASIL, para sacar o valor de R$ 2.488,34 (dois
mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e trinta e quatro centavos)  e eventuais
acréscimos legais, conta judicial 1300130060652, guia 2654520, datada de 27/12/2019,
conforme sentença ID nº26541327 dos autos acima.

BENEFICIÁRIO(S)

YOHANA KELLY DA SILVA NASCIMENTO - CPF 087.731.114-57

[...]

ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO Nº 091/2020

 

Nº DO PROCESSO: 0808244-32.2019.8.15.2003
PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7)
AUTOR: YOHANA KELLY DA SILVA NASCIMENTO
RÉU: BRADESCO SEGUROS S/A

 

FINALIDADE:

Habilitaçãojunto ao BANCO DO BRASIL, para sacar o valor de R$ 497,67
(quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e sete centavos)  e eventuais
acréscimos legais, conta judicial 1300130060652, guia 2654520, datada de 27/12/2019,
referente aos honorários advocatícios, conforme sentença ID nº26541327 dos autos
acima

BENEFICIÁRIO(S)

GIULLYANA FLÁVIA DE AMORIM - OAB/PB 13.529 E/OU ENEAS FLÁVIO